АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Михайловка

01.11.2017                                                                                                      № 43-П

Об утверждении автомобильных дорог общего пользования местного значения Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Михайловский сельсовет Дзержинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края:
	№

п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность км.

	1
	с. Михайловка, ул. Центральная
	2,3

	2
	с. Михайловка, ул. Новая
	1,7

	3
	с. Михайловка, ул. Садовая
	0,8

	4
	с. Михайловка, ул. Лесная
	0,5

	5
	Подъезд к кладбищу Михайловка
	0,5

	6
	Подъезд к свалке Михайловка
	0,3

	7
	Подъезд к пирсу Михайловка
	0,4

	8
	с. Михайловка, переулки
	3,4

	9
	д. Улюколь, ул. Центральная
	1,8

	10
	д. Улюколь, ул. Новая
	0,7

	11
	д. Улюколь, ул. Заречная
	1,4

	12
	д. Улюколь, ул. Лесная
	0,9

	13
	д. Улюколь, ул. Озерная
	0,3

	14
	Подъезд к кладбищу Улюколь
	0,3

	15
	Подъезд к свалке Улюколь
	0,6

	16
	Подъезд к пирсу Улюколь
	0,5

	17
	Подъезд к озеру Улюколь
	4,5

	18
	д. Улюколь, переулки
	0,7

	19
	Подъезд к урочищу Дачный
	3,3

	20
	п. Новый, ул. Центральная
	1,1

	21
	п. Новый, ул. Заречная
	0,4

	22
	п. Новый, ул. Магазинная
	0,4

	23
	п. Новый, ул. Школьная
	0,3

	24
	п. Новый, ул. Вознесенская
	0,6

	25
	п. Новый, ул. Мира
	0,6

	26
	п. Новый, ул. Лесная
	0,5

	27
	п. Новый, ул. Новая
	0,3

	28
	п. Новый, ул. Таежная
	1,0

	29
	Подъезд к свалке Новый
	0,6

	30
	Подъезд к пирсу Новый
	0,9

	31
	п. Новый, ул. Школьный городок
	0,4

	32
	п. Новый, переулки
	1,2

	ИТОГО:
	33,2

2. Признать утратившим силу постановления администрации Михайловского сельсовета от 03.12.2013 года № 19-П «Об утверждении автомобильных дорог общего пользования местного значения Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края»,            от 10.01.2014 года № 1-П «Об исключении из перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края».
3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Информационный вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                           В.В. Судникович